Lomza, 23 wrzesnia 2011 roku

MIEJBKIE FREEOSIES0ORE TWE B
BOSPODARKI KOMUNALNE] | MIESZKANIOWE )
ZAKEAD BUDZETOWY
1d-400 tomza, ul Akademicka 22

lel CBE 29B-60-A1 1l flav D8R 718-56.77 Urzqd MlEjSki w anzy
Wydzial Gospodarki Kom unalnej

Nasz znak:
ZGM-3379/2011

W' nawiazaniu do przestanego w dniu 13 wrzesnia 2011 rokuy pisma znak:
WGK.0003.61.2011.AK W sprawie organizacji ruchu na drogach pomigdzy ulica
Pocztarska i Rzadows informuje, ze podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w pismie
znak: ZGM-2347/2011 » dnia 29.06.2011 roku.

na tym ferenie tzw. strefe ruchu, Zgodnie z pkt 16a Ustawy z dnia 20 czerwea 1997 r.
Prawo o ruchy drogowym (Dz.U. z 2005 L, nr 108, poz. 908 z poZn.zm.) "strefa ruchy"
— 1o obszar obejmujgey co najmniej jedng droge wewnetrzng, na ktéry wjazdy i wyjazdy
Oznaczone sg odpowiednimij znakami drogowymi. Celem wprowadzenia zmian bedzie

Pani Elzbieta Rabezynska
Radna Rady Miejskiej Lomzy

Do wiadomogci: C \\4{1



Urzag Miejski tomza, 2011.09. 27
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WGN.6871.36.2011

Pani

Bogumita Olbrys
Radna Rady Miejskiej Lomzy

Sprawa : odpowiedz na interpelacje z obrad XIV sesji w dniu 31 sierpnia 2011 r..

Wydziat Gospodarowania zaprosit Panig Grazyne Kamiriska, wiascicielke kiosku,
usytuowanego u zbiegu ulicy Studenckiej z ul. Wojska Polskiego, w celu przedstawienia
powodu jego zamknigcia. Pani Grazyna Kaminska, dzierzawca gruntu miejskiego pod
witasnym kioskiem, w bezposredniej rozmowie w Wydziale, a takze w informacji pisemne;j,
podafa przyczyne zamknigcia kiosku.

Wihascicielka kiosku na skutek wypadku samochodowego jest niezdolna do pracy i
jest poddawana zabiegom rehabilitacyjnym. Nie moze poda¢ terminu zakonczenia
rehabilitacji i tym samym terminu rozpoczecia handlu w kiosku .



tomza, 2011. 09. 27

Urzad Migjskl
w Lomzy

WGN.6871.36.2011

Pani

Hanka Gatazka
Radna Rady Miejskiej Lomzy

Sprawa : odpowiedz na interpelacje z obrad XIV sesji w dniu 31 sierpnia 2011 r..

Uruchomienie drugostronnego zasilania w energie elektryczng osiedla Zawady
Przedmiescie jest uwarunkowane poszerzeniem ul. Wiosennej o grunty Pana Leszka
Zygmunta, zamieszkatego przy ul. Wiosennej 13.

Wydziat Gospodarowania Nieruchomosciami prowadzi rokowania w sprawie
ustalenia warunkéw przejecia niezbednych gruntow pod poszerzenie ul. Wiosennej. Z
przeprowadzonych rozméw wynika, ze zadania wiasciciela gruntéw przy ul. Wiosennej

wykraczajg ponad wartosci okreélane przez rzeczoznawce majatkowego i ponad
kwoty ptacone przez Miasto za grunty pod ulice, w granicach osiedla Zawgqady
Przedmiescie. Na dzisiaj trudno jest ustali¢ termin pozyskania niezbednych gruntéw pod
poszerzenie ul. Wiosennej, a tym samym poprowadzenia drugostronnego zasilania osiedla
w energie elektryczna.
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MIASTO LOMZA tomza 19.09.2011r

WIN.0003. 57 .2011

Rada Miejska tomzy

Dot.: Odpowiedz na interpelacje Pana Witolda Chludzifiskiego przewodniczacego Komisji
Gospodarki Komunalnej z obrad XIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w tomzy, ktére
odbyly sie dnia 31 sierpnia 2011 roku.

Pytanie 1.

Wyjasnit, ze otrzymat odpowiedz na interpelacje ztozona 6 lipca br. dotyczacy siedzisk dla
VIP-éw na stadionie. Dodal, ze jedng odpowiedZ podpisata Pani Armista — Z-ca
Naczelnika i Naczelnik Wydziatu Inwestycji Pan Raszczyk. Druga odpowiedZ zostata
podpisana przez inspektora nadzoru i nie wie, czy nowy naczelnik zostat zapoznany z ta
odpowiedzig. Na drugiej odpowiedzi widnieje tez podpis Prezydenta. Dodat, ze zapisy w
tej odpowiedzi mijajg sie z prawda, poniewaz nie chodzi o certyfikaty nadane, ale o
wysoko$¢ zamontowania siedzisk. Przytoczyt zapisy obu odpowiedzi. Poprosit o
precyzyjne podanie informaciji.

Odpowiedz

Potwierdzamy fakt, ze odpowiedZ na interpelacje Pana Witolda Chludzifiskiego
przewodniczacego Komisji Gospodarki Komunalnej z obrad Xli zwyczajnej sesji
Rady Miejskiej w tomzy z dnia 23.08.2011r. nie zostata podpisana przez naczelnika
Wydziatu Inwestycji U M w Lomzy Pana Marka Raszczyka | zastepce naczelnika
Panig Anng Armisty diatego tez ponizej zamieszczamy tre$é ww interpelacji ze
wszystkimi wymaganymi podpisami.

»W dokumentacji projektowej ,Modernizacji stadionu miejskiego w Lom2y” z 2004r.
wykonanej przez ,ZUP SOCHACZEW” Zespét ustug Projektowych Sp. z o. o,
z Sochaczewa zaprojektowano na trybunie VIP | pozostalych trybunach
zadaszonych ,siedziska plastikowe, montowane w odstepach co 57,5cm, niepalne i
odporne na promienie stoneczne”. W projekcie zamiennym ,,Modernizacji stadionu



miejskiego w Lom2y” z listopada 2009r. projektant pozostawit siedziska jak w
dokumentacji z 2004r. potwierdzajac to w zapisie z opisu technicznego z 2009r. cyt.
» pozostale parametry projektu, rozwigzania konstrukcyjne | materialowe pozostaja
bez zmian”. Decyzje ostateczna co do rodzaju siedzisk podjat Pan Prezydent M.
Sroczyniski w dniu 03.09.2010r. - protokét spisany na okolicznosé ustalenn w
sprawie postepu prac na Stadionie miejskim w Ltomzy z dnia 03.09.2010r. gdzie w
punkcie nr 2 ,Ustalono kolorystyke siedzeri na trybunach w ukliadzie:” dla trybuny
»A” uzgodniono: ” wysokie oparcie zielone VIP, biate, biale dla zawodnikéw
rezerwowych”. Nadmienié nalezy réwniez, ze zaprojektowana wysoko$¢é stopni
trybun Zelb. VIP wynosi 52.5cm i takie zostaly wykonane. Zamontowane siedziska
zarébwno na trybunach zadaszonych jak réwniez VIP majg wymagane atesty |
certyfikaty. Biuro projektowe w pismie z dnia 02.08.2011r. zajeto stanowisko cyt.
swysokos¢ trybun na stadionie dostosowano do mozliwosci uzyskania dobrej
widocznosdci. Przepisy dotyczace wysokoéci siedzisk odnosza sie wylgcznie do
stanowisk pracy”.”
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NACZELNII
Wydzialu Inwestycii
Urzad Migjskiiy Lamiy




tomza dnia 25.07.2011r.

Pan Mariusz Chrzanowski
Wiceprzewodniczgcy
Rady Miejskiej tomza

Dotyczy odpowiedzi na interpelacie w zakresie rozliczen bezgotéwkowych w kasie
miejskiej .

Rozliczenia bezgotéwkowych w kasie Miejskiej wtomzy wigzg sie z poniesieniem
dodatkowych wydatkéw ze strony :
a) Urzedu Miejskiego - instalacja dwoch terminali, opfaty instalacyjnej , miesiecznej
optaty za dzierzawe terminali. , kosztow telekomunikacyjnych za potaczenie terminali
z centrum autoryzacyjnym.

b) wptacajacego - regulowanie wkasach Urzedu Miejskiego zobowigzarn podatkowych
oraz innych optat przy uzyciu kart ptatniczych objete bedg prowizja w wysokosci 1,65
% wartosci transakcji , ktéra to prowizje pokrywa wptacajacy.

Mieszkancy wplacajacy w Banku BPH S.A. kwoty z tytutu podatkow i optat
podatkowych sa zwolnieni zoptat prowizji co zostalo zagwarantowane w umowie
z bankiem obstugujgcym Budzet Miasta. Informacja o zwolnieniu z prowizji

jest zamieszczona w na BIP.

W kasie Urzedu Miejskiego dokonujg optaty podatkow w wigkszosci emeryci , ktorzy
z uwagi na ograniczone érodki finansowe nie korzystajg z kart platniczych.

Pewna liczba podatnikéw optaca podatki i optaty lokalne przez Internet .

Biorgc pod uwage powyzej uwarunkowania , jestem przekonany - proponowana forma
rozliczen bezgotéwkowych jest niezasadna .
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MIASTA L.OMZA tomza 22.09.2011

WIN.0003.,  .2011

Rada Miejska tomzy

Dotyczy: Odpowiedz na interpelacjie radnych Pani Alicji Konopki oraz Pana Mariusza
Chrzanowskiego ws. rewitalizacji dworca PKS i targowicy z obrad XIV sesji Rady Miejskiej tomzy.

Miasto tomza jako Zamawiajacy przeprowadzit dwa postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie Koncepcji Miejskiego
Centrum Wielofunkcyjnego w ograniczeniu ulic : Aleja Legionéw — Sikorskiego - Dworcowa —
istniejace targowisko do torow kolejowych oraz projekt budowlany i wykonawezy Hali Targowej z
zapleczem wraz z niezbgdng infrastrukturg techniczng - rejon obecnego Targowiska Miejskiego - |
etap .

Postepowanie | — otwarcia jedynej otrzymanej oferty dokonano 24.05.2011r

LP  |Wykonawca Cena oferty brutto
1 |Konsorcum firm: DHV POLSKA Sp. z o.0. ul|597 780,00 zt
Domaniewska 41, 02-672 Warszawa- LIDER, 8+8
Concept Studio Krzysztof Kotala, ul. Grzybowska 5, 00-
132 Warszawa, 2MB FUH Katarzyna Szczeparska, ul.
Nawojowska 10A, 33-300 Nowy Sacz

Postepowanie Il — otwarcia jedynej otrzymanej oferty dokonano 10.06.2011r
LP  |Wykonawca Cena oferty brutto

1 Spotdzielcze Biuro F’rojektéw_,,PROJEKT" Spétdzielnia | 487 080,00 zt

Pracy w Biatymstoku, ul. Lipowa 4, 15-427 Biatystok

Oba postepowania zostaly uniewaznione, gdyz ceny jedynych zlozonych ofert wiw
postepowaniach przewyzszaty kwote, ktérg Zamawiajacy zamierzat przeznaczyé na sfinansowanie
zamoéwienia, podstawa prawna art 93 ust 1 pkt 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

W budzecie zwiekszono srodki finansowe na ten cel i w dniu 21.09.2011 Miasto tomza
wszczeto kolejne postepowanie przetargowe majgce na celu wytonienie Wykonawcy opracowania
koncepcji catego terenu dworca oraz targowiska miejskiego. Miejskie Centrum Handlowo-
Komunikacyjne Miasto tomza zamierza zrealizowa¢ w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego.
Na obecnym etapie, w zakresie hali targowej, Miasto wymaga aby ,na terenie obecnego targowiska
nalezy zlokalizowa¢ hale targowa powigzang przestrzennie i komunikacyjnie z Centrum handlowo-
komunikacyjnym. Hala targowa jako inwestycja miejska powinna mie¢ mozliwosé funkcjonowania
niezaleznie od Centrum na wydzielonym terenie.” W chwili obecnej przygotowywane jest
postepowanie przetargowe na opracowanie dokumentacji technicznej hali targowe;.

Ewentualny udziat kupcéw moze zostaé przewidziany zaréwno na obecnym etapie jak
réwniez na etapie sporzadzania samego projektu budowlanego hali targowej, nie mniej jednak
nalezy mie¢ na uwadze, ze przyszta przestrzen handlowa, wynajmowana w przedmiotowej hali musi
odpowiada¢ oczekiwaniom rynku jako ogétu, Przedmiotowa hala bowiem nie jest inwestycjg
prywatng, ktéra powstaje dla precyzyjnie okreslonych najemcédw w oparciu o diugoletnie umowy
najmu, przy ich udziale merytorycznym czy finansowym i tym samym musi spemiaé oczekiwania jak
najwigkszej ilodci potencjalnych, przyszitych najemcoéw.
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Urzad Miejski I8 @,
w Lomzy tomza dn. 8.09.2011r

WGK.0003.65.2011.AK

Pan Andrzej Wojtkowski
Radny Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacje ziozona na sesji Rady Miejskiej w dniu 31.08.2011r
w sprawie ustawienia stojakéw dla roweréw na ulicy Kazanskiej informuje, ze nie ma
mozliwosci realizacji wniosku w roku 2011 ze wzgledu na brak $rodkow finansowych.
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W L0mzy tomza dn. 8.09.2011r

WGK.0003.64.2011.AK

Pan Zbigniew Prosinski
Radny Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacje ztozong na sesji Rady Miejskiej w dniu 31.08.2011r
w sprawie budowy chodnika - dojécia do pltywalni, na terenie Parku im Jana Pawta ||
Papieza Pielgrzyma informuje, ze w projekcie planu robdt na rok 2011 chodnik ten byt
uwzgledniony. Zostat wykreslony na wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej. Panski
wniosek bedzie rozpatrywany przy konstruowaniu planu robot w ramach utrzymania ulic
na rok 2012.
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Urzad Miejski
w Eomzy tomza dn. 8.09.2011r 209

WGK.0003.59.2011.AK

Pan Jan Bajno
Radny Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacje ztozone na sesji Rady Miejskiej w dniu 31.08.2011r,
informuje:
1. Plan robdt w ramach srodkow przeznaczonych na remonty ulic gminnych jest ustalony
i uzgodniony z Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej, a ilos¢ remontow czastkowych
nawierzchni ulic byla w biezacym wieksza niz przewidywano, nie ma mozliwosci rozszerzenia
planu robét o dodatkowe zadania, takie jak wykonanie chodnika na ulicy Zabawnej, o ktory Pan

wnioskuje.

2. Przejscie dla pieszych przez ulice Sikorskiego, przy skrzyzowaniu z ulica Szerokg zostanie
dodatkowo oznakowane znakami T-27 "Agatka”.
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W0S.440.4€ 2011

Pani Wanda Mezynska
Radna
Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na interpelacje z obrad X1V zwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lomzy z
dnia 18 maja 2011 roku informuje, co nastepuje:

1. Zgodnie z § 31 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 listopada 2010r w
sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych
przedszkolach, szkotach i placowkach / Dz.U z 2010r Nr 228, poz. 1487/ od poczatku nowego roiku
szkolnego 2011/2012 w kazdym publicznym gimnazjum powinien by¢ zatrudniony doradca
zawodowy. Jego zadaniem jest pomoc uczniom w zaplanawonaiu dalszej kariery zawodowe;.

W publicznych gimnazjach, dla ktorych organem prowadzacyem jest Miasto f.omza, sg
zatrudnieni doradey zawodowi.
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t.omza, dnia 19. 09.2011r

Pani Edyta Sledziewska
Przewodniczaca
Komisji Rodziny. Opieki Spolecznej
1 Zdrowia

WO0S.44047 2011

W odpowiedzi na interpelacje z obrad XIV zwyczajnej sesji Rady Migjskiej Lomzy z
dnia 18 maja 2011 roku informujg, co nast¢puje:

. W Szkole Podstawowej Nr 2 na podstawie ekspertyzy technicznej wylaczono sale
gimnastyczng z uzytkowania.
W Szkole Podstawowej Nr 10 w trakcie prowadzenia prac przy montazu kolektorow
stonecznych nastapilo zalanie wodami opadowymi sali gimnastycznej. Wykonawca
zobowiazal si¢ do usunigcia szkody. Jednak ze wzgledu na proces schnigeia i usuwania
zaciekow prace moga potrwac do 31 pazdziernika br.
W Szkole Podstawowej Nr 9 prowadzone sa prace termomodernizacyjne. W trakcie
prowadzonych prac nastgpito zalanie malej sali gimnastycznej wodami opadowymi.
Sala zostala wylaczona z eksploatacji. Na pozostalych obiektach sportowych SP 9
(tj; hala sportowa 1 boisko ) prowadzone sa zajecia. 3
Nadzo6r nad wymlemonyml inwestycjami prowadzi Wydzit Inwestycji.
W pozostatych szkotach i placéwkach, gdzie byly prowadzone remonty, zostaty one
zakonczone w miesiacach wakacyjnych.

2. Od 1 wrzesnia 2011r weszto w zycie Rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia
9 sierpnia 2011r w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowigzkowych zajeé
wychowania fizyeznego /Dz.U. Nr 175, poz. 1042/. W roku szkolnym 2011/12
obowigzkowe zajecia wychowania fizycznego dla uczniow klas I'V-VI szkot podstawowych,
gimnazjow i szkol ponadgimnazjalnych realizowane sa w formie:

1) zajeé klasowo-lekeyjnych,
2) zaje¢ do wyboru przez uczniow: zaje¢ sportowych, zaje¢ sprawnosciowo-zdrowotnych,
zajec tanecznych lub aktywnej turystyki.
Wymienione w cyt. rozporzadzeniu formy realizacji obowigzkowych zaje¢ wychowania
fizycznego szkola dostosowuje do zainteresowan i potrzeb ucznidw, organizujac zajecia
alternatywne, wybrane przez uczniow z oferty edukacyjnej przygotowanej przez dang
placowke. Inne formy WF moga by¢ organizowane np. w grupie miedzyklasowj jako
kilkugodzinne zajecia odbywajace si¢ poza szkola. Zgodnie z § 3 ust. 1 cyt. rozporzadzenia
propozycj¢ zaje¢ do wyboru przygotowuje dyrektor szkoty, w porozumieniu z rodzicami i
nauczycielami, uwzgledniajac:
*  potrzeby zdrowotne uczniow, ich zainteresowania oraz osiagnigcia w danym sporcie
lub aktywnosei fizycznej,
¢« ywarunkowania lokalne,
*  migjsce zamieszkania uczniow,
« tradycje sportowe srodowiska lub szkoty,
¢ mozliwoéci kadrowe.
W lomzynskich szkolach sa realizowane inne formy wychowania fizycznego np. takie jak:
plywanie, taniec, gry zespolowe m.in. koszykéwka, siatkowka, lekkoatletyka, aktywna turystyka
m.in.rowerowa, piesza, itp. el
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Lomza, dnia 14.09.2011r.

Pani Bogumila Olbrys
Radna Rady Miejskiej L.omzy

W odpowiedzi na interpelacje z dnia31.08.2011 r w sprawie uruchomienia
komunikacji autobusowej ulica Mata Kraska informuje, ze wg wstepnej analizy wynika, ze z
tego obszaru jest niewielu potencjalnych pasazerow i koszty uruchomienia linii autobusowej
bedg niewspoimiernie wysokie w stosunku do przychodéw. Ponadto dla bezpiecznego
zawracania autobusu niezbegdna jest petla autobusowa. Wg naszej wiedzy Miasto nie
dysponuje w tym miejscu gruntem. Koszt pozyskania gruntu i wykonania utwardzenia jest w
tym przypadku zbyt wysoki.

W przypadku miejscowosci potozonych poza granicami Miasta uruchomienie linii jest
mozliwe tylko wtedy jesli przychody z biletow bylyby wyzsze niz koszty lub jesli Wojt

Gminy F.omza bytby tym zainteresowany i pokrylby strate co jest nierealne.
Z powazaniem
Do wiadomodei:

~+—Prezydent Miasta-t-omzy-
2. Biuro Rady Miejskiej Lomzy



Lomza, 14.09.2011 1.
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Pan Aleksander Cwalina
Przewodniczgcy Rady Osiedla nr 2

w Lomzy

W nawigzaniu do wniosku w sprawie ustawienia wiat przystankowych na
ul, Wesolej i ul. Lukasifiskiego informujg, ze pozytywne zalatwienie wniosku bedzie mozliwe
w sytuacji gdy Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacji bedzie dysponowato srodkami na ten
cel.

W budzecie Miasta na rok 2011 nie ma $rodkéw na zakup 1 montaz wiat
przystankowych. MPK bedzie wnioskowaé o $rodki na wiaty z budzetu 2012 r. W przypadku
ich uzyskania ustawimy kolejne wiaty. Pafistwa wniosek bgdzie mogl by¢ rozpatrzony po
zatwierdzeniu budzetu.

Nadmieniam, ze w mieécie Lomza na 134 przystanki komunikacji miejskiej tylko
53 posiada zadaszenie. Sukcesywnie w miare posiadanych srodkéw na ten cel ustawiamy
wiaty przystankowe w pierwszej kolejnosei biorge pod uwage przystanki, z ktorych korzysta

najwicksza liczba pasazerow oczekujacych.

Z powazaniem

Do wiadomoscei:

=t Prezydent Miastabomay

2. Biuro Rady Miejskiej Lomzy
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L hzad | ATE S tomza dn. 8.09.2011r

WGK.0003.60.2011.AK

Miejskie Przedsiebiorstwo
Komunikacyjne ZB
w tomzy

Na sesji Rady Miejskiej w dniu 31.08.2011r, Radna, Pani Bogumita Olbrys,
zlozyla interpelacje w sprawie uruchomienia linii komunikacji miejskiej na ulicy Mata
Kraska.

Prosze o przeanalizowanie wniosku zawartego w interpelacji i udzielenie Pani
Radnej szczegotowej informacji w tej sprawie na adres Biura Rady Miejskie;.

Do wiadomosci:
Pani Bogumita Olbry$
Radna Rady Miejskiej tomzy
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MIASTA LOMZA tomza, dnia.<.7.09.2011r.

WIN/ /787 12011

Przewodniczacy
Rady Miejskiej Lomzy

Odpowiedz na interpelacje Radnych :
1. Zastepcy Przewodniczacego Komis)i Rozwoju,Przedsigbiorczosci i
Zagospodarowania Przestrzennego Pana Andrzeja Grzymaly
2. Pana Konrada Haponika

Informacja Wydzialu Inwestycji UM dotyczaca aktualnego stanu przygotowania do realizacji zadania
inwestycyjnego pn. Budowa sall sportowe| przy Il Liceum Ogdlnoksztatcagcym im.Marii Konopnickiej
przy Placu Kosciuszki 3 w Lomzy :

1. Informacja o terenie: Teren przysztej inwestycji znajduje sig na obszarze historycznego ukiadu
urbanistycznego miasta tomzy - terenie starego miasta, z okresu poznego $redniowiecza okresu
nowozytnego - wpisanego do rejestru zabytkow nieruchomych decyzjg Wojewbdzkiego Konserwatora
Zabytkéw w Biatymstoku , z dnia 15 stycznia 1957r., Nr Kult.V-2b-4-81-57 oraz w otoczeniu obiektow
zabytkowych: budynku d. Gimnazjum Zenskiego o. Il Liceum Ogolnoksztalcacego im. M. Konopnickiej w
tomzy, przy Pl. Kosciuszki 3 ,dz. nr 10185 ,wpisanego do rejestru zabytkéw nieruchomych decyzja
Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkéw w tomzy z dnia 16 listopada 1991r , KL WKZ-5340-51/91 |
budynku d. Szpitala Sw. Ducha przy ul. Wiejskiej 16 w tomzy, dz. nr 10184/2 , wpisanego do rejestru
zabytkow nieruchomych decyzjg Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkéw w tomzy z dnia 08 pazdziernika
1992r. KL.WKZ-5340-22/92 | na tej podstawie objetych ochrong prawng z mocy przepisow ustawy z dnia 23
lipca 2003r. o ochronie zabytkow i opiece nad zabytkami (Dz. u. nr 162 poz.1568 ) .

2. Przygotowanie inwestycji:

1) Wydziat inwestycji w oparciu o przekazany Wstepny projekt podziatu dziatki o nr 10184/2 bedacej
wiasnoscig PWSIIP w tomzy | wydzielenie dziatki 10184/4 -pow. 2316m2 - przeznaczonej do przekazania
na wiasnosé Miasta Lomza pod budowe  sali sportowe] przy Il Liceum Ogdlnoksztalcagcym w tomzy
wykonany dn.20.07.2011r. zwrécit sie z prosbg do WUOZ D/w tomzy o wydanie wytycznych do
projektowania w/w obiektu .

2) 18.08.2011r WIN otrzymat wytyczne konserwatorskie dotyczace realizacji wiw w ktorych wskazano
obowigzek przeprowadzenia ratowniczych badan archeologicznych w ramach przygotowania do realizacji
zadania inwestycyjnego pn. Budowa sali sportowej przy Il LO w tomzy, rozbiorki budynku gospodarczego,

3) 14.09.2011 : pismo PWSIIP w tomzy z dnia 13.09.2011r. w ktérym w Rektor PWSIiP w Lomzy
wyraza zgode na prowadzenie badan archeologicznych przez Miasto tomza na dziatce 10184/4 bedacej
czescig wstepnie wydzielong z dziatki nr 10184/2

4) trwa przygotowanie ogtoszenia o przetargu nieograniczonym na , Wykonanie ratowniczych badar
archeologicznych w ramach przygotowania do realizacji zadania inwestycyjnego pn. Budowa sali sportowej
przy Il Liceum Ogodlnoksztalcacym im. Marii Konopnickiej przy Placu Kosciuszki 3 w tomzy" .Projekty
wszystkich dokumentéw ( Zarzgdzenia z zalgcznikami,Siwz z zalgcznikami zostaly przygotowane i trwa
uzgadnianie ostatecznej ich tresci

Ogloszenie o zamdwieniu na wykonanie w/w zostanie zamieszczone w BZP i Bip UM fomza po
zatwierdzeniu przygotowanych projektow i podpisaniu :

- po podpisaniu przez Prezydenta : Zarzadzenia Prezydenta Miasta o powotfaniu komisji przetargowe;
do przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na wykonanie w/w
z zalgcznikami

- po zatwierdzeniu przez Prezydenta : Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na , Wykonanie
ratowniczych badar archeologicznych w ramach przygotowania do realizacji zadania inwestycyjnego pn.
Budowa sali sportowej przy Il Liceum Ogdlnoksztaicgcym im.Marii Konopnickiej przy Placu Kosciuszki 3 w
tomzy" z zalgcznikami ”

i planowane najpdzniej na dzief ... < 28 ST
5) rozpoczeto przygotowanie dokumentdw potrzebnych do uzyskama pozwolenia konserwatora



zabytkow i zgloszenia do rozbiorki budynku gospodarczego znajdujacego sie na terenie dziatki nr 10184/4
8) rozpoczeto prace do przygotowania rozpoznania cenowego na wykonanie rozbiorki budynku
gospodarczego znajdujgcego sie¢ na terenie  dziatki nr 10184/4.(rozbiorke nalezy wykona¢ przed
przekazaniem terenu do badarn archeologicznych)

dane na dzien 16.09.2011r.

Z powazaniem
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bary Rynek 12 tomza 19.09.2011r
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' Rada Miejska Lomzy
Dotyczy: odpowiedzi na interpelacje radnych z sesji'wrzesiéﬁ 2011r

' 1.Pytanie 6.1radnego Konrada Haponika
,,okreslenie terminu usuniecia usterek na stadionie w czesci lekkoatletycznej, a tym
samym terminu uzyskania certyfikatu PZLA.

Odpowiedz

Na zlecenie Miasta tomza w dniu 15.07.2011r Firma Ustugowa ,,LANDMAP”
Marcin Zawada 2z Warszawy dokonala pomiaréw geodezyjnych biezni
lekkoatletycznej oraz  pozostalych  nawierzchni pod  konkurencje
lekkoatletyczne. Sporzadzony i przedlozony dla. Zamawiajacego raport
pomiarowy stadionu wykazuje, ze nawierzchnie do skokéw, rzutnie zostaly
wykonane prawidlowo. Wedlug pomiarow sporzadzonych przez firme
»,LANDMAP” taczna dlugos$é biezni 400-metrowej wynosi 399,941m to jest o
0,059m ponizej dopuszczalnej odchyiki.

W dniu 22.07.2011r o powyzszym fakcie zostal powiadomiony pisemnie
generalny Wykonawca Il etapu modernizacji stadionu Przedsiebiorstwo
Produkcyjno_Ustugowe MARK-BUD w Biatymstoku. W dalsze] kolejnosci
MARK-BUD powiadomit o pomiarach oficjalnego podwykonawce firme
-sPOLCOURT” s3 w Warszawie, ktora wykonywata prace zwigzane z
nawierzchniami tartanowymi. Zostaly zlecone przez ,,POLCOURT” wykonanie
pomiarow geodezyjnych dla geodety uprawnionego Pana Janusza
Wiostowskiego z Lomzy. Wykonane w dniu 23.08.2011r pomiary wykazaty, Ze
diugoscé biezni jest prawidlowa i wynosi 400,0332m. Pan Janusz Wilostowski
stwierdzit, ze jest gotowy w kazdej chwili do konfrontacji swoich pomiarow z
firmma ,,LANDMAP”. '

Za zgoda firmy, POLCOURT” oraz Pana Janusza Wiostowskiego pomiary
wykonane w dniu 23.08.2011r zostaly wystane do Pana Marcina Zawady celem
przeanalizowania i ewentualnej poprawki w raporcie pomiarowym stadionu.

Po otrzymaniu raportu Miasto Ltomza wystapi do PZLA o wydanie stosownego
certyfikatu.

2.Pytanie 8.1 radnego Andrzeja Modzelewskiego

,,Poprosit o wyjasnienie, czy jest prawda, ze Wydziat Inwestycji UM nie reaguje na
prosby MOSIR dotyczace usuniecia usterek na stadionie miejskim przy ulicy Zjazd.
Wyjaénit, ze takie informacje uzyskat od pracownika MOSIR Pana Podsiad, ktory
prosit o interwencje.



Odpowiedz

Przekazane informacje Pana Ryszarda Podsiada nie sa zgodne ze stanem
faktycznym. Usterki dotyczace modernizacji stadionu miejskiego w Lomzy
-etap Il na biezaco byly i sa przekazywane dla poszczegélnych wykonawcéw
dowodem czego jest prowadzona przez Wydziat Inwestycji korespondencja jak
réwniez protokoly i notatki stuzbowe sporzadzone przy udziale pracownikéw
MOSIR w Lomzy w tym réwniez Pana Ryszarda Podsiada.

Pytanie 21 radnego Andrzeja Wojtkowskiego

Odnoszac sie do interpelacji radnych dotyczacych certyfikatu stadionu i biezni
lekkoatletycznej zacytowat odpowiedz jaka otrzymat w tej sprawie. Poprosit o
odpowiedz, ktory pomiar jest dobry, czy stadion otrzyma certyfikat.

Odpowiedz
W nawiazaniu do odpowiedzi dla radnego Pana Konrada Haponika oba pomiary
s3 w trakcie sprawdzania i analizowania przez firme LANDMAP.
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W Lomszy tomza dn. 8.09.2011r

WGK.0003.63.2011.AK

Pani Hanna Gatgzka
Radna Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacje ztozong na sesji Rady Miejskiej w dniu 31.08.2011r
w sprawie budowy odcinka ulicy Sosnowej, na odcinku przylegtym do posesji nr od 47
do 53 informuje, Zze zgodnie z Programem Budowy Ulic w tomzy na lata 2012 - 2016,
przyjetym przez Rade Miejska w dniu 31 sierpnia, termin budowy nawierzchni na ulicy
Sosnowej na tym odcinku zostat okreslony na rok 2013.

Pan Emilian Kudyba zostal poinformowany o tych ustaleniach.
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WGK.0003.62.2011.AK

Pan Janusz Mieczkowski
Radny Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na interpelacje ztozona na sesji Rady Miejskiej w dniu 31.08.2011r
w sprawie budowy odcinka ulicy Sosnowej, na odcinku przylegltym do posesji nr od 47
do 53 informuje, ze zgodnie z Programem Budowy Ulic w Lomzy na lata 2012 - 2016,
przyjetym przez Rade Miejska w dniu 31 sierpnia, termin budowy nawierzchni na ulicy
Sosnowej na tym odcinku zostat okreslony na rok 2013.

Pan Emilian Kudyba zostat poinformowany o tych ustaleniach.
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tomza dn. 8.09.2011r

WGK.0003.58.2011.AK

Pani Bernadeta Krynicka
Radna Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacie ztozone na sesji Rady Miejskiej w dniu 31.08.2011r,

informuje:
1. Pracownicy Urzedu Miejskiego przy udziale przedstawiciela Komendy Miejskiej Policji
przeprowadzili w drugiej potowie sierpnia kontrole oznakowania przejs¢ dla pieszych
w miejscach, gdzie korzystaja z nich dzieci w drodze do szkoly. Ustalono koniecznosc
wprowadzenia dodatkowego oznakowania na niektorych przejsciach. Prace te zostaly
wykonane.

W celu urzadzenia dodatkowych przejé¢ dla pieszych na ulicach Strzelcow
Kurpiowskich, tukasifiskiego i innych na tym osiedlu pracownicy Urzedu dokonali
szczegdtowych ustalen z Zarzadem Osiedla Nr 2. Ustalenia te bylty mozliwe dopiero w ostatnich
dniach sierpnia, ze wzgledu na nieobecno$¢é w tomzy Przewodniczacego Zarzgdu. Na
podstawie tych ustalern sporzadzany jest projekt organizacji ruchu, ktory, po uzgodnieniu
z Komendantem Miejskim Policji bedzie podstawa do wykonania oznakowania przejsc.

Ze wzgledu na to, Zze plan robét w ramach érodkéw przeznaczonych na remonty ulic
gminnych jest ustalony i uzgodniony z Komisjg Gospodarki Komunainej Rady Miejskiej, a ilos¢
remontéw czastkowych nawierzchni ulic byla wieksza niz przewidywano, nie ma mozliwosci
rozszerzenia planu robét o dodatkowe zadania, takie jak wykonanie chodnikéw, o ktére Pani
wnioskuije.

2. Odlowienie pséw bezpariskich jest zlecane administratorowi schroniska dla zwierzat -
tomzyrskiemu Towarzystwu Opieki nad Zwierzetami, natychmiast po otrzymaniu przez Urzad
informaciji o ich pojawieniu sig. Odlowienie nastepuje réwniez w mozliwie najkrétszym czasie.
Dotyczy to réwniez Osiedla Maria. Sygnalizowany przez Panig problem dotyczy wigc w giéwnej
mierze walesajacych sie pséw, posiadajacych wiascicieli. Pani interpelacje kierujge do
komendanta Strazy Miejskiej w celu nasilenia kontroli w tym zakresie na Osiedlu Maria

Do wiadomosci:
Straz Miejska tomzy _ . .
w celu nasilenia kontroli pséw 2 A~
watesajacych sig. Y WA YA
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WGK.0003.61.2011.AK

Miejskie Przedsigbiorstwo
Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej ZB w tomzy

Na sesji Rady Miejskiej w dniu 31.08.2011r Radna, Pani Elzbieta Rabczynska,
zlozyla interpelacie w sprawie organizacji ruchu na drogach wewnetrznych pomiedzy
ulica Pocztarska i Rzadowa, obstugujgcych bloki mieszkalne zarzadzane przez
MPGKiM ZB. Tres¢ interpelaciji w zataczeniu.

Przy pismie WGK.0003.42.2011.AK z dnia dn. 21.06.2011r przestano do
MPGKiM, jako do uzytkownika ulic, ktérych dotyczy wniosek, intereplacje Pani Radnej
zlozong w tej sprawie na sesji w dniu 14 czerwca 2011r.

Prosze o pilne udzielenie odpowiedzi Pani Radnej na adres Biura Rady Miejskiej.

Do wiadomosci:
Pani Elzbieta Rabczynska

Radna Rady Miejskiej tomzy )V /\} ﬂ?'\f N\
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